

Príloha č. 2: Štruktúrovaný rozpočet ceny - cenník

Obchodné meno/názov uchádzača:

GASTROBAL s.r.o.

Adresa/sídlo:

Nová 519/01, 059 42 Gerlachov

IČO: 46841075**DIČ:** 2023606189

P.č.	Názov položky	MJ	Množs	JC bez DPH	Celkom bez DPH	JC s DPH	Celkom s DPH
1.	Ajax Floral Fiesta univerzálny čistiaci prostriedok konvalinka 1 l	ks	24	1,564	37,54		45,04
2.	Sidolux UNI mydlo 5 l bal.	ks	12	6,242	74,90		89,88
3.	Sanytol dezinekcia kuchyňa rozprašovač 500 ml	ks	24	3,03	72,72		87,26
4.	Sanytol dezinfekčný čistič kupelni rozprašovač 500 ml	ks	48	3,03	145,44		174,53
5.	Savo Glanc kúpeľňa rozprašovač 500 ml	ks	48	2	96,00		115,20
6.	Crystal ecco kúpeľňa s rozpr. 750 ml	ks	48	2,227	106,90		128,28
7.	Mr. Proper prof. dezinf. prostriedok povrchov 750 ml	ks	48	2,95	141,60		169,92
8.	Cleamen 410 kúpeľňa 5 l	ks	2	12,109	24,22		29,06
9.	Mr. Proper prof. čistič WC 750 ml	ks	120	1,42	170,40		204,48
10.	Domestos 750 ml	ks	60	1,62	97,20		116,64
11.	Okena na okná univerzal 500 ml	ks	150	0,9	135,00		162,00
12.	Clin na okná s rozpraš. 500 ml	ks	20	1,904	38,08		45,70
13.	Tekuté mydlo VAKAVO LOVE HERBAL 5 l bal.	ks	15	4,721	70,82		84,98
14.	PRODILIG detergent umýv. prostriedok do um. riadu 24 kg	ks	10	74,5	745,00		894,00
15.	Profiline JAR oplach. Prostriedok do umývačiek 10L	ks	20	35	700,00		840,00
16.	Cleamen 240 čistič na gril a pece	ks	5	6,29	31,45		37,74
17.	Jar na riad 900 ml	ks	50	2,584	129,20		155,04
18.	Real tekutý prášok 600 ml	ks	36	1,632	58,75		70,50
19.	BONUX Prof. prášok na pranie farebného prádla 7,5 kg	ks	10	12,946	129,46		155,35
20.	BONUX Prof. prášok na pranie biélého prádla 7,50 kg	ks	3	12,946	38,84		46,61
21.	Aviváž Lenor 5 l	ks	6	10,644	63,86		76,64
22.	Nerezová drôtenka 40 g / 2 ks	bal	20	1,12	22,40		26,88
24.	Gumené rukavice Jana M	bal	120	0,89	106,80		128,16
25.	Rukavice nitrilové - extra silné 100 ks M	bal	70	3,856	269,92		323,90
26.	Hubka veľká tvarovaná / 10 ks	bal	50	1,176	58,80		70,56
	Spolu strana 1:				3565,29		4278,35

P.č.	Názov položky	MJ	Množs	JC bez DPH	Celkom bez DPH	JC s DPH	Celkom s DPH
27.	Mikroténové tašky /rol 200 ks/5kg	ks	100	1,2	120		144,00
28.	Potravinárska fólia 450 mm	ks	20	4,4	88		105,60
29.	Potravinárska foólia 300 mm	ks	4	2,8	11,2		13,44
30.	Obrúsky biele 480 ks 33x33	ks	170	2,99	508,3		609,96
31.	Obrúsky DEKORSTAR Premium 50 ks 40x40 cm rôznych farieb	ks	72	1,5	108		129,60
32.	Hygienické vrecká na vložky - box 30 ks	ks	50	0,493	24,65		29,58
33.	Mikroténové vrecia na odpadky 50x60 20ks	ks	300	0,45	135		162,00
34.	Mikroténové vrecia na odpad 60x73 cm zaťahovacie 60 l 10 ks	ks	120	0,66	79,2		95,04
35.	Vrecia na odpadky 70x110 cm 120 l 15ks	ks	40	3,23	129,2		155,04
36.	Utierka absorbčná univerzálna UNI 3 ks	ks	40	0,69	27,6		33,12
37.	Švédska utierka Linteo 30x35	ks	25	0,61	15,25		18,30
38.	Mop na podlahu komplet Vileda easy wring&clean trojuh. Mop + vedro s pedálom	ks	3	25,82	77,46		92,95
39.	Mop na podlahu náhrada Vileda easy wring&clean trojuholník	ks	6	6,46	38,76		46,51
40.	Mop na podlahu DELUX komplet + náhrada SUPER 43x13 cm	ks	10	6,96	69,6		83,52
41.	Mop na podlahu SUPER náhrada DELUX 43x13 cm	ks	10	1,85	18,5		22,20
42.	Toaletný papier WEPA SATINO PRESTIGE/2vr./180 útr./64 ks bal	bal	95	12,716	1208,02		1449,62
43.	Toaletný papier TORK TP Smart one utr. / 12 ks bal. /317580	bal	36	25,98	935,28		1122,34
44.	Hygienické utierky ZZ PRESTIGE 2 vr./24x21 cm/15 x268 ks/4020/ ks	bal	8	24,863	198,904		238,68
45.	Bezoplachová alkoholová dezinfekcia rúk 5 l	ks	5	19,373	96,865		116,24
46.	Papierové tácky č. 5 16x23 cm, 100 ks	bal	20	3,91	78,2		93,84
47.	PP pohár biely 200 ml /50 ks	bal	5	1,83	9,15		10,98
48.	Thermo miska okrúhla AIRPAC 0115 mm 350 ml / 25 ks	bal	12	2,132	25,584		30,70
49.	Termo viečko na misku Airpack okrúhle 350 ml /50 ks	bal	6	1,29	7,74		9,29
50.	WPC EKO Lyžica kávová 13,5 cm Premium/100 ks	bal	20	1,627	32,54		39,05
51.	WPC EKO Lyžica 18 cm Premium/100 ks	bal	10	2,906	29,06		34,87
52.	Drevené špáradla 65 mm/1000 ks hygienický balené	ks	4	1,486	5,944		7,13
53.	Pronto na nábytok proti prachu 250 ml	ks	12	2,63	31,56		37,87
54.	Krystal Sanan dezinf. proti plesni s rozprašovačom 1 l	ks	10	2,361	23,61		28,33
	Spolu strana 2:				4133,177		4959,812
	Spolu strana 1:				3565,29		4278,35
	Celková zmluvná cena:				7698,47		9238,164

